www.gupiaozhishiba.com

股票承销协议书范本通用版是什么--股权合作协议范本-
股识吧

一、股份协议怎么写？

涉及各方利益分配，建议委托律师代书

二、股权合作协议范本

去百度文库，查看完整内容&gt；
内容来自用户：唐守莲公司股东合作协议书范本一甲方：住址：身份证号：乙方：
住址：身份证号：甲，乙双方因共同投资设立有限责任公司(以下简称"公司")事宜
，特在友好协商基础上，根据《中华人民共和国合同法》，《公司法》等相关法律
规定，达成如下协议.拟设立的公司名称，住所，法定代表人，注册资本，经营范
围及性质1、公司名称：有限责任公司2、住所：3、法定代表人：4、注册资本：元
5、经营范围： ，具体以工商部门批准经营的项目为准.6、性质：公司是依照《公
司法》等相关法律规定成立的有限责任公司，甲，乙双方各以其注册时认缴的出资
额为限对公司承担责任.二、股东及其出资入股情况公司由甲，乙两方股东共同投
资设立，总投资额为元，包括启动资金和注册资金两部分，其中：1、启动资金元(
1)甲方出资元，占启动资金的50%；
(2)乙方出资元，占启动资金的50%；
(3)该启动资金主要用于公司前期开支，包括租赁，装修，购买办公设备等，如有
剩余作为公司开业后的流动资金，股东不得撤回.(4)在公司账户开立前，该启动资
金存放于甲，乙双方共同指定的临时账户(开户行：账号： )，公司开业后，该临时
账户内的余款将转入公司账户.(5)甲，乙双方均应于本协议签订之日起日内将各应
支付的启动资金转入上述临时账户.2、注册资金(1)(3)2 二、

三、股票代持协议

股权代持协议书范本甲方： 身份证号：住所地：乙方： 身份证号：住所地：甲、
乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方委托乙方代为持股事宜达成协议
如下，以兹共同遵照执行：第一条 委托内容1.1甲方自愿委托乙方作为自己对
有限公司(以下简称“ 公司”)人民币 万元出资(该等出资占 公司注册资本的 %，下

                                                  页面 1 / 3

    www.gupiaozhishiba.com

简称“代持股份”)的名义持有人，并代为行使相关股东权利，乙方愿意接受甲方
的委托并代为行使该相关股东权利。
第二条 委托权限甲方委托乙方代为行使的权利包括：由乙方以自己的名义将受托
行使的代持股份作为在**公司股东登记名册上具名、在工商机关予以登记、以股东
身份参与相应活动、代为收取股息或红利、出席股东会并行使表决权、以及行使公
司法与**公司章程授予股东的其他权利。
第三条 甲方的权利与义务3.1 甲方作为代持股份的实际出资者，对
公司享有实际的股东权利并有权获得相应的投资收益；
乙方仅以自身名义代甲方持有该代持股份所形成的股东权益，而对该等出资所形成
的股东权益不享有任何收益权或处置权(包括但不限于股东权益的转让、质押、划
转等处置行为)。
3.2 在委托持股期限内，甲方有权在条件具备时，将相关股东权益转移到自己或自
己指定的任何第三人名下，届时涉及到的相关法律文件，乙方须无条件同意，并无
条件承受。
3.3 甲方作为代持股份的实际所有人，有权依据本协议对乙方不适当的受托行为进
行监督与纠正，并有权基于本协议约定要求乙方赔偿因受托不善而给自己造成的实
际损失，但甲方不能随意干预乙方的正常经营活动。
3.4 甲方认为乙方不能诚实履行受托义务时，有权依法解除对乙方的委托并要求依
法转让相应的代持股份给委托人选定的新受托人。
第四条 乙方的权利与义务4.1未经甲方事先书面同意，乙方不得转委托第三方持有
上述代持股份及其股东权益。
4.2作为 公司的名义股东，乙方承诺其所持有的股权受到本协议内容的限制。
乙方在以股东身份参与**公司经营管理过程中需要行使表决权时至少应提前7日通
知甲方并取得甲方书面授权。
在未获得甲方书面授权的条件下，乙方不得对其所持有的代持股份及其所有收益进
行转让、处分或设置任何形式的担保，也不得实施任何可能损害甲方利益的行为。

四、证券公司承销证券，应该在协议中写明哪些内容

股票代理委托协议建议到证券公司办理，本人带上自己的股东卡和身份证及代理人
身份证，两人亲自到你所在的证券公司营业部办理相关代理委托协议这样才具有法
律效力，一般私下的代理委托都不具有法律效力的。
另外证券公司那里一般都会有一份较全面的代理委托的协议书让客户签署的。

                                                  页面 2 / 3

    www.gupiaozhishiba.com

五、证券承销 ADDL，Primary Share Offering，Fwd Sales
Agreement是什么意思

addl， 股票代码。
primary share offering， 首次股票发售。
fwd sales agreement， 预售合同。

参考文档

下载：股票承销协议书范本通用版是什么.pdf
《股指期货集合竞价什么时候开始》
《中小企业股票为什么一定要股改》
《怎么看股票的回吐盘》
《孙正义有多少阿里股份》
下载：股票承销协议书范本通用版是什么.doc
更多关于《股票承销协议书范本通用版是什么》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/52563138.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/52563138.html&n=股票承销协议书范本通用版是什么.pdf
/read/63373826.html
/article/66005352.html
/read/67818870.html
/article/73853218.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/52563138.html&n=股票承销协议书范本通用版是什么.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%89%BF%E9%94%80%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E4%B9%A6%E8%8C%83%E6%9C%AC%E9%80%9A%E7%94%A8%E7%89%88%E6%98%AF%E4%BB%80%E4%B9%88
https://www.gupiaozhishiba.com/article/52563138.html
http://www.tcpdf.org